цать девять тысяч) рублей (повышение цены на 1 шаг аук-
циона).

Решение комиссии:

Признать победителем аукциона Мухаметова Артема 
Ириковича (адрес: Свердловская область, Сысертский рай-
он, с. Патруши, ул. Колхозная, д. 2)..

Заключить с Мухаметовым Артемом Ириковичем договор 
купли-продажи по цене 439.000 (Четыреста тридцать девять 
тысяч) рублей в течение пяти дней с момента подписания 
настоящего протокола

При уклонении или отказе победителя аукциона от заклю-
чения договора купли-продажи задаток ему не возвращает-
ся, а победитель утрачивает право на заключение договора 
купли-продажи

[...]

Разрешенное использование (назначение): для разме-

щения придорожного комплекса.
Площадь земельного участка: 11105 кв.м.
Земельный участок правами третьих лиц не обреме-

нен. 
Начальная цена: 3 500 000 (три миллиона пятьсот ты-

сяч) рублей.
Шаг аукциона: 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей.
Заявок по данному лоту не подано.
Решение: признать аукцион несостоявшимся.

Лот № 2 – земельный участок с кадастровым номером 
66:25:36 15 004:5.

Местоположение: Свердловская область, Сысертский 
район, в 2 км западнее села Аверино

Категория земель:

[...]

Разрешенное использование (назначение): для сель-
скохозяйственного использования.

Площадь земельного участка: 194818 кв.м.
Земельный участок правами третьих лиц не обреме-

нен. 
Начальная цена: 1 561  000 (один миллион пятьсот 

шестьдесят одна тысяча) рублей.
Шаг аукциона: 75 000 (семьдесят пять тысяч) рублей.

Заявка № 12 подана 19.12.2011 г. в 14 час. 25 мин.
Претендент: 
Аптер Дмитрий Борисович
адрес: Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Ав-

томагистральная, д. 21, кв. 56
задаток внесен 15.12.2011 г.
Документы:

№ Наименование документа Кол-во

[...]

район, поселок Верхняя Сысерть, переулок Сосновый, 15

Категория земель: земли населенных пунктов.
Разрешенное использование (назначение): для инди-

видуального жилищного строительства.
Площадь земельного участка: 970 кв.м.
Земельный участок правами третьих лиц не обреме-

нен. 
Начальная цена: 990 000 (девятьсот девяносто тысяч) 

рублей.
Шаг аукциона: 40 000 (сорок тысяч) рублей.

Заявка № 2 подана 12.12.2011 г. в 11 час. 10 мин.
Претендент: 
Внуков Алексей Анатольевич
адрес: Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. 

Мира, д. 34, корп. Г, кв. 17
задаток внесен 12.12.2011 г.

[...]

Разрешенное использование (назначение): для инди-

видуального жилищного строительства.
Площадь земельного участка: 1132 кв.м.
Земельный участок правами третьих лиц не обреме-

нен. 
Начальная цена: 680 000 (шестьсот восемьдесят ты-

сяч) рублей.
Шаг аукциона: 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей.

Заявка № 14 подана 19.12.2011 г. в 15 час. 15 мин.
Претендент: 
Поляков Андрей Владимирович
адрес: Свердловская область, г. Березовский, ул. Гага-

рина, д. 9, кв. 7
задаток внесен 19.12.2011 г.

Документы:

№ Наименование документа Кол-во

[...]

серть, переулок Тальковый, 1

Категория земель: земли населенных пунктов.
Разрешенное использование (назначение): для инди-

видуального жилищного строительства.
Площадь земельного участка: 1005 кв.м.
Земельный участок правами третьих лиц не обреме-

нен. 
Начальная цена: 660 000 (шестьсот шестьдесят тысяч) 

рублей.
Шаг аукциона: 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей.

Заявка № 1 подана 12.12.2011 г. в 10 час. 35 мин.
Претендент: 
Щербаков Антон Александрович
адрес: Челябинская область, г. Магнитогорск, ул. Кар-

ла Маркса, д. 164, кв. 184
Задаток внесен 22.11.2011 г.

Документы:

№ Наименование документа Кол-во